
入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 交野市立妙見坂・旭小学校屋内運動場小屋梁補強工事

2. 場　　　所 交野市立妙見坂7-20-1他１か所（妙見坂小学校・旭小学校）

3. 期　　　間 平成30年8月24日～平成30年10月24日

4. 概　　　要

5. 入札日 平成30年8月23日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ￥２，６４６，０００円（消費税を含む）

8.最低制限価格 ￥２，０００，０００円（消費税を含まない）

9.契約の相手方 株式会社上田建築工務店

10.契約金額 ￥２，１６０，０００円（消費税を含む）

11.契約日 平成30年8月24日

12.参加業者等

指名業者名 住所 適　　用

水谷工業株式会社 交野市星田北6-2-14 2,000,000 円

株式会社上田建築工務店 交野市郡津5-47-12 2,000,000 円 落札（くじ）

株式会社吉信工務店 交野市郡津1-55-14 2,307,000 円

株式会社野村工務店 交野市星田4-16-5 欠席

丸信住宅株式会社 交野支
店

交野市星田北6-11-1 2,000,000 円

入札金額（消費税を除く）

仮設工（棚足場・床養生等）　　一式
小屋梁耐震補強外工（鋼材・鋼板・製作・取付等）　　一式
その他補修工（コンクリート欠損補修・ボルト補強等）　　一式


